

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

รายการประมาณการ : งานรื้อถอนอาคาร

สถานที่ : โรงพยาบาลสมเด็จพระเจ้าตากสินมหาราช จังหวัดตาก

วันที่ : 15 มิถุนายน 2569

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
1	แฟลชพยาบาล อาคาร ค.ส.ล 3 ชั้น								
	1.1 รื้อถอนวัสดุผนังหลังคา	279.45	ตร.ม.	-	-	25.00	6,986.25	6,986.25	
	1.2 รื้อถอนโครงหลังคาเหล็กรูปพรรณ	279.45	ตร.ม.	-	-	50.00	13,972.50	13,972.50	
	1.3 รื้อถอนฝ้าเพดานและโครงคร่าว	279.45	ตร.ม.	-	-	25.00	6,986.25	6,986.25	
	1.4 รื้อถอนประตูและวงกบ บานเดี่ยว	40.00	ชุด	-	-	80.00	3,200.00	3,200.00	
	1.5 รื้อถอนหน้าต่าง,ช่องแสงพร้อมวงกบ	40.00	ชุด	-	-	115.00	4,600.00	4,600.00	
	1.6 รื้อถอนสุขภัณฑ์	20.00	ชุด	-	-	180.00	3,600.00	3,600.00	
	1.7 รื้อถอนผนังก่ออิฐฉาบปูนหรือบุกระเบื้อง	300.00	ตร.ม.	-	-	40.00	12,000.00	12,000.00	
	1.8 รื้อถอนราวเหล็ก	100.00	เมตร	-	-	90.00	9,000.00	9,000.00	
	1.9 รื้อถอนโครงสร้าง คสล.	150.00	ลบ.ม.	-	-	600.00	90,000.00	90,000.00	
	1.10 รื้อถอนพื้น คสล.	180.00	ลบ.ม.	-	-	80.00	14,400.00	14,400.00	
	1.11 รื้อถอนระบบไฟฟ้าและอุปกรณ์	150.00	งาน	-	-	35.00	5,250.00	5,250.00	
	รวมรื้อถอนแฟลชพยาบาล อาคาร ค.ส.ล 3 ชั้น							169,995.00	
2	แฟลชพยาบาล อาคาร ค.ส.ล 3 ชั้น								
	2.1 รื้อถอนวัสดุผนังหลังคา	279.45	ตร.ม.	-	-	25.00	6,986.25	6,986.25	
	2.2 รื้อถอนโครงหลังคาเหล็กรูปพรรณ	279.45	ตร.ม.	-	-	50.00	13,972.50	13,972.50	
	2.3 รื้อถอนฝ้าเพดานและโครงคร่าว	279.45	ตร.ม.	-	-	25.00	6,986.25	6,986.25	
	2.4 รื้อถอนประตูและวงกบ บานเดี่ยว	40.00	ชุด	-	-	80.00	3,200.00	3,200.00	
	2.5 รื้อถอนหน้าต่าง,ช่องแสงพร้อมวงกบ	40.00	ชุด	-	-	115.00	4,600.00	4,600.00	
	2.6 รื้อถอนสุขภัณฑ์	20.00	ชุด	-	-	180.00	3,600.00	3,600.00	
	2.7 รื้อถอนผนังก่ออิฐฉาบปูนหรือบุกระเบื้อง	300.00	ตร.ม.	-	-	40.00	12,000.00	12,000.00	
	2.8 รื้อถอนราวเหล็ก	100.00	เมตร	-	-	90.00	9,000.00	9,000.00	
	2.9 รื้อถอนโครงสร้าง คสล.	150.00	ลบ.ม.	-	-	600.00	90,000.00	90,000.00	
	2.10 รื้อถอนพื้น คสล.	180.00	ลบ.ม.	-	-	80.00	14,400.00	14,400.00	
	2.11 รื้อถอนระบบไฟฟ้าและอุปกรณ์	150.00	งาน	-	-	35.00	5,250.00	5,250.00	
	รวมรื้อถอนแฟลชพยาบาล อาคาร ค.ส.ล 3 ชั้น							169,995.00	
3	รื้อถอนอาคาร อาคารและสถานที่								
	3.1 รื้อถอนวัสดุผนังหลังคา	292.50	ตร.ม.	-	-	25.00	7,312.50	7,312.50	
	3.2 รื้อถอนโครงหลังคาเหล็กรูปพรรณ	292.50	ตร.ม.	-	-	50.00	14,625.00	14,625.00	
	3.3 รื้อถอนฝ้าเพดานและโครงคร่าว	200.00	ตร.ม.	-	-	25.00	5,000.00	5,000.00	
	3.4 รื้อถอนประตูและวงกบ บานเดี่ยว	8.00	ชุด	-	-	80.00	640.00	640.00	
	3.6 รื้อถอนหน้าต่าง,ช่องแสงพร้อมวงกบ	10.00	ชุด	-	-	115.00	1,150.00	1,150.00	
	3.7 รื้อถอนสุขภัณฑ์	2.00	ชุด	-	-	180.00	360.00	360.00	
	3.9 รื้อถอนผนังก่ออิฐฉาบปูนหรือบุกระเบื้อง	120.00	ตร.ม.	-	-	40.00	4,800.00	4,800.00	
	3.11 รื้อถอนโครงสร้าง คสล.	70.00	ลบ.ม.	-	-	600.00	42,000.00	42,000.00	
	3.12 รื้อถอนพื้น คสล.	60.00	ลบ.ม.	-	-	600.00	36,000.00	36,000.00	

รายการประมาณการ : งานรื้อถอนอาคาร

วันที่ : 15 มิถุนายน 2569

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	3.13 รีดถอนดวงโคมไฟฟ้า	30.00	ชุด	-	-	35.00	1,050.00	1,050.00	
	3.14 รีดถอนระบบไฟฟ้าและอุปกรณ์	10.00	งาน	-	-	1,000.00	10,000.00	10,000.00	
	รวมรีดถอนอาคารและสถานที่							122,937.50	
4	รีดถอนอาคาร ซ่อมบำรุง								
	4.1 รีดถอนวัสดุผนังหลังคา	162.00	ตร.ม.	-	-	25.00	4,050.00	4,050.00	
	4.2 รีดถอนโครงหลังคาเหล็กรูปพรรณ	162.00	ตร.ม.	-	-	50.00	8,100.00	8,100.00	
	4.3 รีดถอนฝ้าเพดานและโครงเคร่า	150.00	ตร.ม.	-	-	25.00	3,750.00	3,750.00	
	4.4 รีดถอนประตูและวงกบ บานเดี่ยว	10.00	ชุด	-	-	80.00	800.00	800.00	
	4.5 รีดถอนหน้าต่าง,ช่องแสงพร้อมวงกบ	10.00	ชุด	-	-	115.00	1,150.00	1,150.00	
	4.6 รีดถอนสุขภัณฑ์	2.00	ชุด	-	-	180.00	360.00	360.00	
	4.7 รีดถอนผนังก่ออิฐฉาบปูนหรือบุกระเบื้อง	60.00	ตร.ม.	-	-	40.00	2,400.00	2,400.00	
	4.8 รีดถอนโครงสร้าง คสล.	50.00	ลบ.ม.	-	-	600.00	30,000.00	30,000.00	
	4.9 รีดถอนพื้น คสล.	30.00	ลบ.ม.	-	-	600.00	18,000.00	18,000.00	
	4.10 รีดถอนดวงโคมไฟฟ้า	30.00	ชุด	-	-	35.00	1,050.00	1,050.00	
	รวมรีดถอนอาคารซ่อมบำรุง							69,660.00	